emissão de laudos de eletrocardiograma por livre demanda
realizados  pelas  Unidades  de  Saúde  do  município  de
Tanabi, Estado de São Paulo, tudo em conformidade com as
disposições  deste  Termo  de  Referência,tendo  como
vencedora a empresa: CLINICA INGRACI LTDA ME, pelo
valor global de R$ 82.200,00 (oitenta e dois mil e duzentos
reais). Data: 31 de março de 2023.

CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  Nº
3.080/2023 – Contratada: CLINICA INGRACI LTDA ME.
Objeto: “Prestação de serviços de 30 consultas médicas
semanais  de  cardiologia  no  Centro  de  Especialidades
Erenildes  Carrasco  Bula  e  emissão  de  laudos  de
eletrocardiograma  por  livre  demanda  realizados  pelas
Unidades de Saúde do município de Tanabi, Estado de São
Paulo”. Condições de pagamento: Conforme o edital. Prazo:
12 (doze) meses. Valor: R$ 82.200,00 (oitenta e dois mil e
duzentos reais). Data: 31 de março de 2023.
...........................................................................................................

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI
Fica  declarado  DESERTO  o  Pregão  Presencial  nº

25/2023. Tanabi, 27 de abril de 2023.

[...]

“Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
Baterias  veiculares para a  frota de veículos  municipal  –
diversas  secretarias,  conforme  especificações  técnicas  do
anexo I.”, tendo como vencedora a empresa: RONALDO
MILANI  COMERCIAL  LTDA,  pelo  valor  global  de  R$
52.720,00 (cinquenta e dois mil e setecentos e vinte reais).
Data: 17 de abril de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  763/2023  –
Contratada: RONALDO MILANI COMERCIAL LTDA, que
foi vencedora dos itens 01, 02, 03, 04 e 05, perfazendo o
valor  global  de  R$  52.720,00  (cinquenta  e  dois  mil  e
setecentos  e  vinte  reais).  Condições  de  pagamento:
Conforme o edital. Prazo: 12 meses. Data: 17 de abril de
2023.
...........................................................................................................

Fica Adjudicado e Homologado o objeto da Tomada de

[...]

Sizania M Pereira,  Maria Herminia P.
Bilia, Ana Maria de Jesus, Profª. Ivone M. Ferreira, Beatriz
Zerbinatti  e  Avenida  Iolanda  Covicci  Negrelli  –  Trechos

01/02/03/04/05/06,  tendo  como  vencedora  a  empresa
Coplan Construtora Planalto LTDA, pelo valor global R$
388.700,55 (trezentos  e  oitenta  e  oito  mil  e  setecentos
reais e cinquenta e cinco centavos). Data: 13 de abril de
2023.

Extrato  de  Contrato  n.º  3.085/2023  –  Contratada:
Coplan Construtora Planalto LTDA – que teve por objeto
Recapeamento asfáltico nas Ruas: Sizania M Pereira, Maria
Herminia  P.  Bilia,  Ana  Maria  de  Jesus,  Profª.  Ivone  M.
Ferreira,  Beatriz  Zerbinatti  e  Avenida  Iolanda  Covicci
Negrelli – Trechos 01/02/03/04/05/06, pelo valor global de
R$ 388.700,55 (trezentos e oitenta e oito mil e setecentos
reais e cinquenta e cinco centavos). Assinatura: 13 de abril
de 2023.
...........................................................................................................

Fica Adjudicado e Homologado o objeto da Tomada de
Preços  n.º  09/2023,  dispondo  sobre  Recapeamento
Asfáltica nas Ruas Coronel Joaquim da Cunha e Sete de
Setembro – Trecho 01/02/03/04, tendo como vencedora a
empresa  Noromix  Concreto  S/A,  pelo  valor  global  R$
174.944,22 (cento e setenta e quatro mil e novecentos e
quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos). Data: 17
de abril de 2023.

Extrato  de  Contrato  n.º  3.086/2023  –  Contratada:
Noromix Concreto S/A LTDA – que teve por objeto o
Recapeamento  Asfáltica  nas  Ruas  Coronel  Joaquim  da
Cunha e Sete de Setembro – Trecho 01/02/03/04, pelo valor
global de R$ 174.944,22 (cento e setenta e quatro mil e
novecentos  e  quarenta  e  quatro  reais  e  vinte  e  dois
centavos). Assinatura: 17 de abril de 2023.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação